государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской
области «Алексеевское профессиональное училище»

«Об утверждении калькуляции по
подготовки водителей категории «В»»

Согласно калькуляции стоимости подготовки водителей автотранспортных
средств категории «В»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения с 16.12.2017 года
- водитель категории «В» - 17500 рублей (с механической коробкой
передач).

2. Установить стоимость за дополнительные часы вождения в размере 500
рублей за 1 час вождения (с механической коробкой передач).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

16.12.2017г. № 19п

Директор ГБПОУ «Алексеевское
профессиональное училище» Глотова Л.М.